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VBET Ліга
2022/23 22-й тур, Матч №170

П`ятниця, 21.04.2023, 15:00, "Колос", Ковалівка. 10°C.

«Колос» Ковалівка

0 : 1

«Зоря» Луганськ

25 Волинець Євгеній
15 Чорноморець Олександр
3 Гончаренко Роман
44 Чоботенко Сергій
35 Золотов Ніколай
90 Богданов Андрій
14 Мілько Вадим (К)
47 Мякушко Сергій
10 Оріховський Павло
69 Ільїн Олег
7 Лисенко Володимир

Запасні
33 Маханьков Володимир
72 Фесюн Кіріл
24 Зозуля Олексій
21 Новак Євгеній
29 Ємець Владислав
48 Криворучко Олег
50 Болбат Сергій
8 Велетень Владислав
11 Ісаєнко Євгеній
23 Попов Кіріл

Тренер
Вишняк Ярослав

1 Сапутін Олександр
44 Батагов Арсеній
32 Імереков Максим (К)
74 Снурніцин Ігор
2 Бутко Богдан
5 Бражко Володимир
28 Шахов Євген
10 Булеца Сергій
7 Антюх Денис
31 Русин Назарій
39 Герреро

Запасні
12 Кучерук Владислав
36 Жилкін Антон
26 Бурда Микита
25 Мороховець Віталій
8 Хахльов Олексій
6 Гулько Ілля
47 Вантух Роман
19 Полегенько Павло
15 Дришлюк Кирило
17 Нагнойний Денис
18 Погорілий Владислав
9 Мишньов Дмитро

Тренер
Ван Леувен Патрік Йоханнес

Арбітр:
Козик Ярослав
Асистент 1:
Шлончак Семен
Асистент 2:
Приступа Сергій
4-й арбітр:
Абдула Анатолій
Спостерігач арбітражу:
Швецов Віктор

Делегат:
Іванченко Юрій
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VBET Ліга, 2022/23, 22-й тур, Матч №170
П`ятниця, 21.04.2023, 15:00, "Колос", Ковалівка. 10°C.

«Колос» Ковалівка 0 : 1 «Зоря» Луганськ
35 Золотов Ніколай 30'

31' 5 Бражко Володимир

38' 74 Снурніцин Ігор

90 Богданов Андрій 44'

49' 5 Бражко Володимир

54' 74 Снурніцин Ігор

58' 7 Антюх Денис
47 Вантух Роман

90 Богданов Андрій
50 Болбат Сергій 62'

7 Лисенко Володимир
23 Попов Кіріл 62'

68' 5 Бражко Володимир
15 Дришлюк Кирило

68' 39 Герреро
9 Мишньов Дмитро

10 Оріховський Павло
11 Ісаєнко Євгеній 78'

81' 10 Булеца Сергій
19 Полегенько Павло

81' 31 Русин Назарій
8 Хахльов Олексій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


